一般競争入札（総合評価落札方式）の結果の公表について

令和６年９月２６日
独立行政法人農林漁業信用基金

契約担当役 平山 潤一郎

下記のとおり、一般競争入札（総合評価落札方式）の結果を公表いたします。

記

１．物件名 令和７年版カレンダーの企画及び印刷に関する事業

２．入札公告日 令和６年８月２日

３．入札日   令和６年９月１３日

４．入札参加者数 ２者

５．落札者 株式会社ダイサン
（法人番号：４０６０００１００６０５３）

住所 栃木県さくら市押上７５５番地１

６．落札金額 ２，０８０，０００円（税抜）

７．入札者ごとの総合評価点（１０５点満点）

落札者  ５３．６４点
入札者Ａ    － 点